
Protokół nr 10/2018 

posiedzenia 

Komisji Budżetu i Finansów 

w dniu 30 października 2018 r., w godz. 12
00

 – 13
35

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk otworzył posiedzenie 

Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z porządkiem obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na LIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie. 

4. Wolne wnioski i zapytania.  

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 9/2018 z dnia 

18 września 2018 roku. 

 

 

Ad.3 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała  projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na 

LIII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

  a) likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – 

Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk zapoznał członków Komisji  

z projektem uchwały w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie. 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji 

placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka  

w Białogardzie. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie likwidacji placówki 

opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
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  b) zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

w roku 2018 na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk zapoznał członków Komisji  

z projektem uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych w roku 2018 na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag  

do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę  

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2018 na terenie Powiatu 

Białogardzkiego. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w roku 2018 na terenie Powiatu 

Białogardzkiego. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych w roku 2018 na terenie Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

  c) zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

użytkowania nieruchomości, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk zapoznał członków Komisji  

z projektem uchwały w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy użytkowania nieruchomości.  

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości. 

 

Komisja Budżetu i Finansów większością głosów (za – 3 glosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 głos) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu  

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

użytkowania nieruchomości, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

  d) przyjęcia 3 – letniego Powiatowego  Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  

w Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020, co przedstawia załącznik nr 5  

do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów– Jerzy Żuk zapoznał członków Komisji  

z projektem uchwały w sprawie przyjęcia 3 – letniego Powiatowego  Programu Rozwoju 

Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020. 
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Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 

3 – letniego Powiatowego  Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim 

na lata 2018-2020. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów– Jerzy Żuk poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 3 – letniego 

Powiatowego  Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2018-

2020. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie przyjęcia 3 – letniego Powiatowego  Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej w Powiecie Białogardzkim na lata 2018-2020, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

  e) przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego ,,Podziel się domem - razem 

możemy więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 Działanie 7.6 wsparcie usług społecznych  

w interesie ogólnym, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk zapoznał członków Komisji  

z projektem uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego ,,Podziel 

się domem - razem możemy więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 2020 Działanie 7.6 wsparcie usług 

społecznych w interesie ogólnym. 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili  

żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego ,,Podziel się domem - razem możemy 

więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014- 2020 Działanie 7.6 wsparcie usług społecznych  

w interesie ogólnym . 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przystąpienia do realizacji 

projektu partnerskiego ,,Podziel się domem - razem możemy więcej” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014- 2020 Działanie 

7.6 wsparcie usług społecznych w interesie ogólnym. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego ,,Podziel się 

domem - razem możemy więcej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014- 2020 Działanie 7.6 wsparcie usług 

społecznych w interesie ogólnym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

  f) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018, co przedstawia załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu.  

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznał członków Komisji z projektem zmieniającej 

uchwalę budżetową na rok  2018.  

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej 

uchwałę budżetową na rok  2018. 



 4 

Przewodniczący Komisji Zdrowa i Pomocy Społecznej – Jerzy Żuk poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający uchwałę 

budżetową na rok  2018. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu zmieniający uchwałę budżetową na rok 2018, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

  g) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2018 - 2026 , co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk zapoznał członków Komisji  

z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego 

na lata 2018 - 2026. 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią 

prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 - 2026. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poddał pod głosowanie członkom 

Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę 

finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2018 - 2026. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu zmieniający wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na 

lata 2018 - 2026, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.4 

 *Członek Komisji – Adam Kołacki porosił o rozszerzenie informacji dot. 

zawiadomienia rzecznika za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że kontrola wykazała 

nieprawidłowości, więc nie miałem wyjścia i zgłosiłem sprawę Rzecznikowi Dyscypliny 

Finansów Publicznych. Stwierdził, że dyrektor nie mając planu dokonał zakupów na które nie 

miał środków finansowych.  

Członek Komisji – Adam Kołacki zapytał, co zostało zakupione. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że kamery i jest to sytuacja  

z miesiąca lipca br. 

Członek Komisji – Adam Kołacki zapytał, czy taka sytuacja była już wcześniej. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda udzielił negatywnej odpowiedzi. 

 

 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 
      Protokołowała 

Violetta Adamczewska 

Przewodniczący 

  Komisji Budżetu i Finansów 

Jerzy Żuk 


